
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                   ІХ   СЕСІЯ   VІІ  СКЛИКАННЯ

           

РІШЕННЯ  № 1788

16.12.2019 м. Хуст

Про   затвердження   проектів
землеустрою   щодо   відведення
земельних   ділянок,   цільове
призначення   яких   змінюється   з
особистого селянського господарства на
землі   для   будівництва   та
обслуговування   об’єктів   фізичної
культури і спорту

Розглянувши заяви громадянки Сабадош О.С. зареєстровані адміністратором
дозвільного центру Хустської міської ради за №788 та №789 від 13.12.2019, щодо
затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, цільове
призначення   яких   змінюється,   із   земель   для   ведення   особистого   селянського
господарства   на   землі   для   будівництва   та   обслуговування   об’єктів   фізичної
культури і спорту, враховуючи висновок відділу містобудування та архітектури,
висновок   експерта   державної   експертизи   №2508/82-19   від   29.11.2019   та
№8815/82-19   від   29.11.2019,   висновок   постійної   депутатської   комісії   з   питань
землекористування   та   охорони  навколишнього   середовища,   керуючись   ст.   144
Конституції України, ст. 50 Закону України «Про Землеустрій», ст.ст. 12, 20, 51,
186-1 Земельного Кодексу України, пп. 34 п.1 ст. 26, Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, сесія Хустської міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проекти  із  землеустрою щодо відведення земельних ділянок
цільове   призначення   яких   змінюється   із   земель   для   ведення   особистого
селянського  господарства  на землі  для будівництва та обслуговування об’єктів
фізичної культури і спорту:

1.1.   з   кадастровим   номером   –   2110800000:01:034:0093,   площею   0,4116 га
(м. Хуст,   вул. Августина   Волошина, Лаборця,б/н),   для   будівництва   та
обслуговування   об’єктів   фізичної   культури   і   спорту   (категорія   –   землі
рекреаційного призначення).

1.2.   з   кадастровим   номером   –   2110800000:01:034:0092,   площею   0,2509 га
(м. Хуст, вул. Августина Волошина), для будівництва та обслуговування об’єктів
фізичної культури і спорту (категорія – землі рекреаційного призначення).

2. Змінити цільове призначення земельних ділянок:



2.1.   з   кадастровим   номером     2110800000:01:034:0093,   площею   0,4116 га
(м. Хуст,   вул. Августина   Волошина, Лаборця,б/н),   із   земель   для   особистого
селянського  господарства  на землі  для будівництва та обслуговування об’єктів
фізичної   культури   і   спорту   (категорія   –   землі   рекреаційного   призначення),
громадянці  Сабадош Оксані Степанівні, реєстраційний номер облікової картки
платника податків – 2554216108;

2.2.   з   кадастровим   номером     2110800000:01:034:0092,   площею   0,2509 га
(м. Хуст,   вул. Августина   Волошина,),   із   земель   для   особистого   селянського
господарства   на   землі   для   будівництва   та   обслуговування   об’єктів   фізичної
культури   і   спорту   (категорія   –   землі   рекреаційного   призначення),   громадянці
Сабадош  Оксані  Степанівні,   реєстраційний  номер  облікової   картки  платника
податків – 2554216108.
                3.  Затвердити   розрахунок   втрат   сільськогосподарського   виробництва,
спричинених вилученням сільськогосподарських угідь на земельні ділянки:
        3.1. кадастровий номер 2110800000:01:034:0093, площею 0,4116 га, у сумі 40
146 грн. 96 коп.
             3.2. кадастровий номер 2110800000:01:034:0092, площею 0,2509 га, у сумі
24 472 грн. 48 коп.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

Міський голова Володимир КАЩУК

2


